TC 30MHDMI8K/BL TC 30MHDMI8K TC
15MHDMI8K Câble HDMI Blanc 8K 15m
vav.link/fr/tc_30mhdmi8k-bl TC 30MHDMI8K/BL EU SAP: 11912982
Qualité professionnelle doublement blindée
Bande passante de 48 Gbit/s
AWG 24
Certifié 8K @ 60 Hz (Point à point, pas de connexion)
Le signal HDMI rencontre deux défis dans les installations
professionnelles AV : les câbles sont longs, et le signal est
souvent acheminé à travers une plaque frontale AV. Les
longs câbles affaiblissent le signal lorsqu'il passe à travers,
et les plaques frontales introduisent des jonctions qui
affaiblissent également le signal. Ajoutez à cela le fait que
certains ordinateurs portables émettent un signal faible, et
certains écrans sont plus sensibles aux signaux entrants
faibles.
Les câbles 8K de Vision sont conçus pour ces conditions
hostiles. Ils ont des conducteurs épais, donc il n'y a pas de
goulot d'étranglement de bande passante, et ils sont bien
blindés. Comme notre câble HDMI le plus long, il est
particulièrement difficile de maintenir la force du signal,
donc le relier à un module de plaque frontale fera chuter la
résolution à 4K @ 30 Hz.
CARACTÉRISTIQUES
HDMI VERSION
2.1
DIAMÈTRE EXTÉRIEUR DE LA GAINE
6,0 mm
POIDS EMBALLÉ
1,0 kg
DIMENSIONS EMBALLÉES
218 x 200 x 67 mm
CONNECTEURS
Plaqué or
TAUX DE TRANSFERT DE DONNÉES
48 Gbit/s
CANAL DE RETOUR AUDIO (ARC)
Oui
GARANTIE
Garantie retour atelier à vie
COULEUR
Blanc
7680 x 3220 8K @ 60Hz or 4K @ 120Hz
2.2